САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2021 года № 246-14

О согласовании образования избирательного участка
в месте, где пребывают избиратели, не имеющие регистрации

по месту жительства в пределах Российской Федерации

В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии
№ 60, в соответствии с частью 3 статьи 14 и частью 6.1 статьи 17
Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 60
образование избирательного участка в месте, где пребывают избиратели,
не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской
Федерации – Санкт-Петербургском государственном казенном учреждении
«Центр учета и социального обслуживания граждан Российской Федерации
без определенного места жительства», расположенном по адресу:
Санкт-Петербург, ул. Тамбовская, д. 78, лит. В – № 2377.

2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной
избирательной комиссии № 60.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\1307\16a71ec81684d661dba68418f69e76c6\246-14 О согласовании участка для БОМЖ.doc